第二十一届中国工艺美术大师作品 暨手工艺精品博览会总体方案

一、**展会名称**:第二十一届中国工艺美术大师作品暨手工艺精品博览会 (以下简称工美展)

二、时间:

2021年11月12日至11月15日(11月10、11日布展) 展览规模13300平米,国际标准展位600个。

三、地 点:广西南宁市——南宁国际会展中心

四、展会主题:

展示优秀作品、传承民族文化、扩大对外交流、提高生活品质

五、主办单位:中国工艺美术协会

六、协办单位:各省(自治区、直辖市)工艺美术(行业)协会

七、承办单位:中国工艺美术协会

八、组织机构:

(一)展会组织委员会:

主 任:徐念沙 中国工艺美术协会 会长

副主任:张红中国工艺美术协会 常务副会长

中国工艺(集团)公司 副董事长

委员: (其他各省市协会会长为当然委员,名单略)

秘书长: 张 红 中国工艺美术协会 常务副会长

中国工艺(集团)公司 副董事长

(二)展会办公室

主 任: 孙 烨 中国工艺美术协会 秘书长

副主任: 唐国建 中国工艺美术协会 副秘书长

办公室下设六个组, 由秘书长和展会办公室统一领导。

1. 会务组: 负责接待、住宿等会务安排: 负责人: 李玉宁

2. 宣传组: 负责展会的策划、宣传及资料的准备: 负责人: 童小宁

3. 财务组:负责与展会有关的财务工作;负责人:李玉宁

4. 展览组: 负责展会的招展、布展; 负责人: 段嘉玉、刘畅、李兵

5. 安全保卫组:负责展会期间场馆、展品的安全保卫工作。负责人:段嘉玉、刘畅

6. 公共卫生组:负责场馆卫生及与会人员健康安全等工作。负责人:李兵

九、主题活动:

- 1、展示和销售国家、行业、省级工艺美术大师作品,民族工艺品和手工艺精品:
 - 2、工艺美术知名品牌、老字号、产业集群宣传展示;
 - 3、传统手工艺现场体验互动;

十、参品范围

雕塑(玉雕、木雕、石雕)工艺品、漆器、珠宝首饰、金属工艺品、抽纱刺绣、地毯挂毯、美术陶瓷、民间工艺品、天然植物纤维编织品、工艺花画、工艺礼品、旅游纪念品、手工艺制品等。

十一、展会布置

- (一) 各省市工艺美术展区;
- (二) 特装展区: 工艺美术行业知名品牌、中华老字号、产业集群展示区。
- (三) 传统手工艺互动体验区:

十二、展览费用

(一) 展位费:

- 1、展位费: 8300 元/个(其中双开口展位 8800 元/个), 3X3 国际标准展位,包括两个射灯、一张洽谈桌、两把椅子、一块中文楣板、一个 500 瓦电源插座。
- 2、室内光地: 880 元/平方米 (36 平方米起租,不包含任何设施费用;展馆将向参展商按平米收取特装管理费,并按所申请的电量收取接电费,详见参展指南)。
- 3、光地展位必须使用消防局认可的防火材料,并请于10月10日前将施工设计图、电路图报主场承建商审核。

(二)优惠条件:

- 1、对参加过"第二十届工美展"的企业,每个展位展位费优惠 1500 元。
- 2、中国工艺美术大师、中国工美(行业)艺术大师报名参展,每个展位展位费优惠 2000元。
- 3、对老少边及欠发达地区的参展企业,每个展位展位费优惠 2000 元.包括: 内蒙古、广西、重庆、四川、贵州、云南、西藏、陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆,以上需提供企业注册地证明。
 - 4、中国工艺美术协会会员(以缴纳会费凭证为准)每个展位展位费优惠 500 元。
 - 5、以上各项优惠办法只能享受一项。

(三) 展位的申请:

各参展商请联系所属省工艺美术协会报名。

本次工美展将统一使用中国工艺美术行业综合一体化管理平台进行展位申报、展位分配及费用结算。

各省市协会为申报企业确认参展资格并分配展位后,参展企业须于 2021 年 10 月 1 日前将展位费全款或全款的 50%作为定金缴纳至组委会指定账号。逾期缴纳定金将无法为其保留展位。

剩余尾款缴纳截止日期2021年10月20日。

展览报名截止日期 2021 年 10 月 20 日

具体展位分布情况请咨询各省级工艺美术协会。

(四) 汇款方式:

组委会帐号: 开户行: 建设银行北京金融街支行

开户名称:中国工艺美术协会

帐 号: 11001070800059000289

十三、招展办法

1、展会办公室将全面负责招展协调工作,与各省(自治区、直辖市)工艺美术(行业)协会、各工艺美术特色区域通力合作保证展会招展成功;

- 2、本着互惠互利和长期合作的原则,展会办公室将与各省市协会共同推广和宣传本次活动。
- 3、为了提高效率,本届工美展将委托相关协会及专业服务公司负责交易会的 住宿接待、展品运输、展位设计和展具租赁等事宜。届时相关协会及专业公司 将就具体事宜与展商直接联系:

展会办公室地点设在中国工艺美术协会秘书处, 联系方式如下:

地 址:北京市东城区建国门内大街7号光华长安大厦1座1109

联系人:段嘉玉、刘畅、李兵

联系电话: 010-66013012 转8022、8020、8025

E-mail: 260719161@QQ.com, zmx_liuchang@126.com

中国工艺美术协会2021年7月20日